各 位

 ２０１９年９月２５日

株式会社洋菓子のヒロタ

千葉工場操業再開キャンペーン【完全復活祭】実施のお知らせ

  平素より弊社商品のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

９月９日に千葉市に上陸しました台風１５号により、弊社千葉工場におきまして９月９

日午前５時４０分より９月２０日午前６時４０分の復電までの１２日間、長期停電のた

め操業停止となっておりました。

この間、多くのお客様にご迷惑並びにご心配をお掛け致したにも関わらず、沢山の励

ましのお言葉やご支援を頂戴致し、心より感謝申し上げます。

この度、お客様への感謝の気持ちをこめて【完全復活祭】を実施します。

店舗においては、次の要領で【完全復活祭】キャンペーンを実施します。

  配布期間：９月２８日（土）から３日間

 対象：全店舗で期間中に商品ご購入のお客様（大阪駅構内店を除く）

  内容：１００円クーポン２枚綴りの券を配布

  クーポン使用期間：１０月１日〜１０月３１日／１１月１日〜１１月３０日

通販においては、次の要領で【完全復活祭】キャンペーンを実施します。

内容：クーポンの利用で全商品 200 円引き
期間：９月２８日（土）０時００分～１０月１５日（火）２３時５９分
対象：ＨＰ／楽天／Yahoo

お問い合わせ先

 株式会社洋菓子のヒロタ

 東京都新宿区西新宿２－６－１

 ℡ ０３－５９８９－０８６５